
  

ESTAMENTO NOMBRE COMPLETO  CARGO TÍTULO/GRADO/EXPERIENCIA REGION FECHA INICIO FECHA DE TÉRMINO    UNIDAD     MONETARIA MONTO BRUTO MENSUAL MONTO LÍQUIDO DECLARACIONES OBS.
CESFAM   RENAICO ADRIANA MENDOZA GARRIDO DIGITADORA S.O.M.E. AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 610.000 636.750
CESFAM   RENAICO ALEJANDRA GOMEZ URREA MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 0 0
CESFAM   RENAICO ALEX GARRIDO VERGARA AUX. ENF, POSTA TIJERAL AUX. ENF. NIVEL SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 290.000 0
CESFAM   RENAICO ALEXANDER OSPINA  MARTINEZ MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 0 0
CESFAM   RENAICO ALEX RAMOS GUZMAN OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 0 56.430
CESFAM  RENAICO ALMA GARCIA PACHECO AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO ANA L. AVELLO GUZMAN AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 90.000
CESFAM   RENAICO ANDRES F, SANTIDRIAN SIME PSICOLOGO PSICOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM  RENAICO ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 187.500 0
CESFAM   RENAICO ANGELICA CUEVAS OLIVA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 37.125
CESFAM  RENAICO ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 39.375
CESFAM  RENAICO BERNARDA CORDOVA GARCES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 62.370
CESFAM  RENAICO CAROL BILZ MARIANGEL TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 0
CESFAM  RENAICO CECILIA MUÑOZ ORMEÑO 11  03  2013 31  12  2013 $ 260.000 0
CESFAM  RENAICO CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 37.125
CESFAM   RENAICO CARLOS OYARZO APABLAZA TECNOLOGO  MEDICO TECNOLOGO  MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 131.625
CESFAM   RENAICO CRISTIAN AGUILERA LANDEROS $ 270.000
CESFAM   RENAICO CLAUDIO MUÑOZ AVILA PEDAGOGIA EDUCACION FISICA PEDAGOGO EDUCACION FISICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 260.000 0
CESFAM   RENAICO DAVID  RIOSECO MONTECINOS MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM  RENAICO DANIEL BAEZA LUNA AUX. PARAMEDICO AUX. PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000 39.375
CESFAM  RENAICO DANIELA CASTRO GONZALEZ OF. ADMINISTRATIVA SECRETARIA DIRECCION IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 25.245
CESFAM   RENAICO DANIELA AZOCAR TORRES AUX. PARAMEDICO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 37.800
CESFAM   RENAICO DORIS C. MOLINA MOLINA AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO IX 25  02 2013. 31  12  2013 $ 260.667 0
CESFAM   RENAICO DIEGO CONTRERAS AVELLO MONITOR DE SALUD TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 140.000 0
CESFAM   RENAICO EDUARDO TOLEDO SAEZ DENTISTA                 DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 97.200
CESFAM   RENAICO EDISON VELASQUEZ PINTO MEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 81.000
CESFAM   RENAICO ESTEBAN MERINO PARRAGUEZ NOCHERO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0
CESFAM   RENAICO ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO ELADIA ESPINOZA MARTINEZ NOCHERA AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0
CESFAM  RENAICO ELICET TORRES ALBORNOZ AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 64.575
CESFAM   RENAICO ELSA BUSTOS TORRES AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 73.125
CESFAM   RENAICO EVELYN REYES  CRUCES AUX. PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO FLOR SANDOVAL GUZMAN NOCHERA AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO GERARDO MUÑOZ RIVERA NOCHERO AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0
CESFAM   RENAICO GLADYS CIFUENTES TAPIA TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 0
CESFAM   RENAICO GONZALO  ARAYA CID AUXILIAR DE SERVICIO REPARACIONES Y MANTENCION IX 01  03 2013. 31  12  2013 $ 350.000 0
CESFAM  RENAICO GUSTAVO ERICES MORALES AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 230.000 101.363
CESFAM  RENAICO HECTOR BETANZO CUEVAS AUXILIAR SERVICIO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000 0
CESFAM  RENAICO IGNACIO MOLINA JULIEN MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 135.000
CESFAM   RENAICO IRENE VALLEJOS CASTILLO OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 71.280
CESFAM   RENAICO JAVIER NOVA ROJAS MEDICO ATENCION MEDICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 135.000
CESFAM   RENAICO JEMMY N. MARTINEZ  MUÑOZ OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA SOME IX 01  03 2013. 31  12  2013 $ 250.000 8.910
CESFAM   RENAICO JIMENA MANRIQUEZ FERNANDEZ AUXILIAR PARAMEDICO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 116.550
CESFAM   RENAICO JOHANA MELGAREJO MUÑOZ ENFERMERA POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 0 29.250
CESFAM   RENAICO JUAN E. MEDINA NAVARRETE CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO JOSE MOLINA VALENZUELA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO JULIO MOLINA ARELLANO DENTISTA DENTISTA CESFAM IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 172.800
CESFAM   RENAICO JORGE R. ARAYA MILLAR CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO JENNIFER PARDO B URGOS SERVICIO DE URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 102.375
CESFAM  RENAICO JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO AUX. DENTAL TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 50.400
CESFAM  RENAICO JUAN R. CONTRERAS CASTRO VACUNATORIO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 146.250
CESFAM   RENAICO LUIS POBLETE BASTIAS OF. ADM. POSTA TIJERAL OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 289.108 0
CESFAM  RENAICO LILIAN T. ALVARADO PEREZ OF. ADMINISTRATIVA DIGITADORA URGENCIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 187.500 0
CESFAM   RENAICO LUCIA KRAUSE MEDEL ESTIMULACION TEMPRANA PARVULARIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 670.000 0
CESFAM  RENAICO MARCELO VELOSO AGUILAR ERA KINESIOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO MANUEL GALLEGOS GUZMAN PODOLOGIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 190.000 0
CESFAM  RENAICO MARIA MORENO MEDINA AUX. DE ENFERMERIA AUX. DENTAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 103.950
CESFAM  RENAICO MARIA GOMEZ VALLADARES DIGITADORA URGENCIA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 175.000 0
CESFAM   RENAICO MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI OF. ADMINISTRATIVA O.I.R.S. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 0
CESFAM   RENAICO MARIOL KRAUSE MEDEL ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 190.125
CESFAM   RENAICO MARIA O. ESPINOZA RIQUELME OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 44.550
CESFAM  RENAICO MARIA ZULOAGA ALFARO AUX. DE FARMACIA AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 80.325
CESFAM  RENAICO MARISOL TORRES ULLOA AUX. TECNICO SUPERIOR SOME AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 55.125
CESFAM   RENAICO MERCEDES GARRIDO MELLADO AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 70.875
CESFAM   RENAICO MIGUEL BURGOS CARCAMO ASESOR PROGRAMAS SALUD ASESOR PROGRAMAS SALUD IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO MIRZA ESCOBAR SOTO AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000 0
CESFAM   RENAICO MONICA URREA ARAYA  SERVICIO  URGENCIA ENFERMERA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 105.000 0
CESFAM   RENAICO MARIA O. CUEVAS CONTRERAS AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 230.000 0
CESFAM  RENAICO NANCY MONDACA CUEVAS AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM  RENAICO NELSON TRONCOSO  RAMOS OF. ADMINISTRATIVO ESTADISTICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 83.160
CESFAM   RENAICO NELSON E. GUZMAN TOLOZA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM  RENAICO NICOLE MIRANDA  FUICA DIGITADORA S.O.M.E. OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 0
CESFAM  RENAICO OLGA  TORRES TORRES AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 306.000 0
CESFAM  RENAICO OSCAR VERGARA PINTO ASESOR INFORMATICO ASESOR INFORMATICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 555.556 0
CESFAM   RENAICO PAULA FUENTES VALLADARES ATENCION NUTRICIONAL NUTRICIONISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 630.000 0
CESFAM   RENAICO PAULINA D. RAITERI POSECK ATENCION POSTA TIJERAL MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 1.800.000 0
CESFAM  RENAICO PAULINA BELMAR MARDONES DENTISTA DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM  RENAICO PASCUAL PICHUN  COLLONAO OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 0
CESFAM  RENAICO ROSA RIFO CUEVAS OF. ADMINISTRATIVO ESTADISTICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 189.000 0
CESFAM   RENAICO RENE TORRES PANES AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO RODRIGO SANDOVAL RIOS DENTISTA POSTA TIJERAL DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 600.000 172.800
CESFAM   RENAICO ROXANA VALENZUELA VILLALOBOS AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 119.700
CESFAM  RENAICO ROBERTO RIVAS CEA E.R.A. KINESIOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM  RENAICO SANDRO PACHECO ARRIAGADA OF. ADMINISTRATIVO JEFE SOME IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 118.800
CESFAM   RENAICO SONIA MOLINA CASTILLO AUX. SER. POSTA TIJERAL AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO TOMAS DE LA MAZA DE LA MAZA ASESOR EN GESTION DIRECCION DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 356.400
CESFAM  RENAICO TERESA BAHAMONDES SALGADO AUX. SER. URGENCIA AUXILIAR ENFEMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000 0
CESFAM   RENAICO VERONICA ULLOA JARA OF. ADMINISTRATIVA S.OM.E. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 22.275
CESFAM   RENAICO VIVIANA MUÑOZ GATICA AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0
CESFAM   RENAICO VALESKA FERNANDEZ HERRERA ASISTE SOCIAL S.O.M.E. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 390.000 0
CESFAM  RENAICO VALESKA MIRANDA  TORRES AUX. ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 310.000 0
CESFAM  RENAICO YENNY URRA ROMERO AUX. PARA MEDICO URGENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 310.000 0
CESFAM  RENAICO WILMA  CATALAN RIFFO OF. ADMINISTRATIVA DIGITACION URGENCIA-PODOLOGIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 338.500 $ 0



NOMBRE COMPLETO 
ASIGNACIONES ESPECIALES EXTENSIONES 

HORARIAS
TOTAL 10% IMPTO.

ADRIANA MENDOZA GARRIDO 97.500 707.500 70.750 636750
ALEJANDRA GOMEZ URREA  0 0 0
ALEX GARRIDO VERGARA 0 0 0
ALEXANDER OSPINA  MARTINEZ 0 0 0 0
ALEX RAMOS GUZMAN 62.700 62.700 6.270 56430
ALMA GARCIA PACHECO 0 0 0
ANA L. AVELLO GUZMAN 100.000 100.000 10.000 90000
ANDRES F, SANTIDRIAN SIME 0 0 0
ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA 0 0 0
ANGELICA CUEVAS OLIVA 41.250 41.250 4.125 37125
ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT 43.750 43.750 4.375 39375
BERNARDA CORDOVA GARCES 69.300 69.300 6.930 62370
CAROL BILZ MARIANGEL 0 0 0
CECILIA MUÑOZ ORMEÑO 0 0 0
CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES 41.250 41.250 4.125 37125
CARLOS OYARZO APABLAZA 146.250 146.250 14.625 131625
CRISTIAN AGUILERA LANDEROS 300.000 300.000 30.000 270000
CLAUDIO MUÑOZ AVILA 0 0 0
DAVID  RIOSECO MONTECINOS 0 0 0
DANIEL BAEZA LUNA 43.750 43.750 4.375 39375
DANIELA CASTRO GONZALEZ 28.050 28.050 2.805 25245
DANIELA AZOCAR TORRES 42.000 42.000 4.200 37800
DORIS C. MOLINA MOLINA 0 0 0
DIEGO CONTRERAS AVELLO 0 0 0
EDUARDO TOLEDO SAEZ 108.000 108.000 10.800 97200
EDISON VELASQUEZ PINTO 90.000 90.000 9.000 81000
ESTEBAN MERINO PARRAGUEZ 0 0 0
ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN 0 0 0
ELADIA ESPINOZA MARTINEZ 0 0 0
ELICET TORRES ALBORNOZ 71.750 71.750 7.175 64575
ELSA BUSTOS TORRES 81.250 81.250 8.125 73125
EVELYN REYES  CRUCES 0 0 0
FLOR SANDOVAL GUZMAN 0 0 0
GERARDO MUÑOZ RIVERA 0 0 0
GLADYS CIFUENTES TAPIA 0 0 0
GONZALO  ARAYA CID 0 0 0
GUSTAVO ERICES MORALES 112.625 112.625 11.263 101362,5
HECTOR BETANZO CUEVAS 0 0 0
IGNACIO MOLINA JULIEN 150.000 150.000 15.000 135000
IRENE VALLEJOS CASTILLO 79.200 79.200 7.920 71280
JAVIER NOVA ROJAS 150.000 150.000 15.000 135000
JEMMY N. MARTINEZ  MUÑOZ 9.900 9.900 990 8910
JIMENA MANRIQUEZ FERNANDEZ 129.500 129.500 12.950 116550
JOHANA MELGAREJO MUÑOZ 32.500 32.500 3.250 29250
JUAN E. MEDINA NAVARRETE 0 0 0
JOSE MOLINA VALENZUELA 0 0 0
JULIO MOLINA ARELLANO 192.000 192.000 19.200 172800
JORGE R. ARAYA MILLAR 0 0 0
JENNIFER PARDO B URGOS 113.750 113.750 11.375 102375
JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO 56.000 56.000 5.600 50400
JUAN R. CONTRERAS CASTRO 0 0 0
KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ 162.500 162.500 16.250 146250
LUIS POBLETE BASTIAS 0 0 0
LILIAN T. ALVARADO PEREZ  0 0 0
LUCIA KRAUSE MEDEL 0 0 0
MARCELO VELOSO AGUILAR 0 0 0
MANUEL GALLEGOS GUZMAN 0 0 0
MARIA MORENO MEDINA 115.500 115.500 11.550 103950
MARIA GOMEZ VALLADARES 0 0 0
MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI 0 0 0
MARIOL KRAUSE MEDEL 211.250 211.250 21.125 190125
MARIA O. ESPINOZA RIQUELME 49.500 49.500 4.950 44550
MARIA ZULOAGA ALFARO 89.250 89.250 8.925 80325
MARISOL TORRES ULLOA 61.250 61.250 6.125 55125
MERCEDES GARRIDO MELLADO 78.750 78.750 7.875 70875
MIGUEL BURGOS CARCAMO  0 0 0
MIRZA ESCOBAR SOTO  0 0 0
MONICA URREA ARAYA 0 0 0
MARIA O. CUEVAS CONTRERAS 0 0 0
NANCY MONDACA CUEVAS 0 0 0
NELSON TRONCOSO  RAMOS 92.400 92.400 9.240 83160
NELSON E. GUZMAN TOLOZA 0 0 0
NICOLE MIRANDA  FUICA 0 0 0
OLGA  TORRES TORRES 0 0 0
OSCAR VERGARA PINTO 0 0 0
PAULA FUENTES VALLADARES 0 0 0
PAULINA D. RAITERI POSECK 0 0 0
PAULINA BELMAR MARDONES 0 0 0
PASCUAL PICHUN  COLLONAO 0 0 0
ROSA RIFO CUEVAS 0 0 0
RENE TORRES PANES 0 0 0
RODRIGO SANDOVAL RIOS 192.000 192.000 19.200 172800
ROXANA VALENZUELA VILLALOBOS 133.000 133.000 13.300 119700
ROBERTO RIVAS CEA 0 0 0
SANDRO PACHECO ARRIAGADA 132.000 132.000 13.200 118800
SONIA MOLINA CASTILLO 0 0 0
TOMAS DE LA MAZA DE LA MAZA 396.000 396.000 39.600 356400
TERESA BAHAMONDES SALGADO 0 0 0
VERONICA ULLOA JARA 24.750 24.750 2.475 22275
VIVIANA MUÑOZ GATICA 0 0 0
VALESKA FERNANDEZ HERRERA 0 0 0
VALESKA MIRANDA  TORRES 0 0 0
YENNY URRA ROMERO 0 0 0
WILMA  CATALAN RIFFO 0 0 0 0


	FUNC. HONORARIOS
	ASIGNACIONES HONORARIOS

